
e  

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di primo grado - Scuola in ospedale  

 

Viale Aldo Moro, 31 – 40127 Bologna 
Tel. 051/364967 - 051/374673    Fax 051/361168 

email: boic853007@istruzione.it 
pec: boic853007@pec.istruzione.it 

web: www.ic10bo.edu.it 
CF 91201230371- Cod. mecc. BOIC853007 

 

 
            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 14 DPR n.275 del 8/3/1999; 
VISTO il CCNL 29/11/2007; 
VISTO il D.Lgs. n.150/2009; 
VISTO il D.Lgs.n. 141/2011; 
VISTO il CCNL 2016/2018; 
VISTA la circolare n.7 del 13 maggio 2010 emanata dal Dipartimento della Funzione Pubblica; 
VISTA la proposta del piano delle attività dei servizi amministrativi e ausiliari presentata dal Direttore 
S.G.A. in data 24/09/2019; 
RITENUTA la predetta proposta coerente con il piano triennale dell’offerta formativa approvato dal 
Consiglio di Istituto con delibera n.196 del 18/01/2016 e successive integrazioni previste con delibera 
n.224 del 28/11/2016; 
VISTO il contratto integrativo d’istituto siglato in data 14/02/2019; 
 
      DISPONE 
 
di approvare, per l’anno scolastico 2019/2020, il piano delle attività del personale amministrativo e 
ausiliario, in coerenza con la proposta formulata dal Direttore S.G.A. in data 24/09/2019 
Il piano è allegato al presente provvedimento di cui ne costituisce parte integrante. 
L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A. 
 
 
                   Il Dirigente scolastico  

                      Emilio Porcaro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli 

effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs.39/93 
 

 
 

BOIC853007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004697 - 24/09/2019 - C\2 - U


